

Teijo Himanen ideoi treffiviikonlopun

Anna-Leena Rauhala
Suomussalmi

> Rakkauden sillalla -tapahtuma toteuttaa suomussalmelaisen Teijo Himanen idean.

– Päättarkoituksena on tavata muita vammaisia ja herättää keskustelua seksuaaliterapeutti Terttu Karppisen luennon pohjalta, kertoo Himanen laatumassa lehdistötiedote tapahtumasta.

Himanan on itse cp-vammaainen, ja hän kommunikoi vieraiden kanssa tietokoneen avulla. Internetistä, sähköpostista ja mesestä on tullut tärkeä linkki muuhun maailmaan.

Idean vammaisille suunnatusta treffiviikonlopusta Teijo sai televisiossa esitetyistä dokumenteista. Se kuvasi englantilaista vammaisille suunnattua deittipalvelua. Teijon apuna tapahtumaan suunnitellut **Seija Falck** kertoo, kuinka Teijo ohjelman nähtyään muutamalla kärkeällä kirosanalla harmitteli, ettei Suomessa ole vastaavaa palvelua.

– Sanoin Teijolle, että tee se itse. Teijo katsoi ensin minua, että hulluksiko tuo on on tullut, mutta sano i sitten että sinun kanssa voin sen tehdä, Seija kertoo.

Niin Seija Falckista tuli tilaisuuden emäntä, Teijosta isäntä ja suojelijaksi tapahtumalle on lupautu-



Teijo Himanen kertoo, että cp-vammaisille järjestetään paljon yhteisiä tapahtumia, mutta ne painottuvat Etelä-Suomeen.

nut kunnanjohtaja Timo A. Säkkinen. Mukana suunnittelussa on ollut myös Scandic Kiannon Kuohujen yrittäjä Jukka Seppänen, ja avustajiksi ovat lupautuneet Karhulanvaaran lähihoitajaopiskelijat.

Rakkauden sillalla -tapahtuma järjestetään Suo-

mussalmella Scandic hotellilla ja kylpylä Kiannon Kuohuissa 15. - 17. helmikuuta 2008.

Rakkauden sillalla -tapahtuman nimellä on oma tarninansa. Teijo Himanen kirjoittaa aktiivisesti laulun sanoja. Kun asia tuli puheeksi, kunnanjohtajan kanssa, Säkkinen kysyi

Teijolta, voisiko Rakkauden sillalla -kappaleen nimi olla myös tapahtuman nimi. Teijo on lähettänyt sanoituksiaan myös Petri Laakoselle, joka on luvannut aloittaa tekstien säveltämisen joulun jälkeen. Luvassa on suomussalmelaisia rakkauslauluja.

Rakkauden sillalla -tapahtuman seminaari herättää varmasti keskustelua, arvioivat Teijo Himanen ja Seija Falck.

– Aihe on sellainen, että siitä löytyy mielipiteitä puoleen ja toiseen.

”Oikeus seksuaalisuuteen” ja ”voiko vammaainen olla seksuaalinen olento” ovat kysymyksiä, joihin alustuksella ja keskusteluissa haetaan mielipiteitä. Tilaisuudessa käsitellään myös vammaisten seksuaalista hyväksikäyttöä.

Falck kertoo, että tärkeässä osassa tapahtumassa on myös vesiliikunta ja vedessä rentoutuminen. Kaikille avoimessa iltatapahtumassa hotellilla lauantaina esiintyy tangoprinsessa Johanna Piipponen.

Lisätietoja antavat ja ilmoittautumisia tapahtumaan ottavat vastaan seija ja teijo sähköpostitse osoitteissa seija.falck@pp.inet.fi ja tepukka007@suomi24.fi. Teijo Himanen tavoittaa messengeristä osoitteella nuppu001@luukku.com.